PORTARIA Nº. 1095 DE 16 DE MARÇO DE 2020.

 EXONERA A PEDIDO, SERVIDORA PUBLICA QUE

MENCIONA.

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de
suas atribuições,

    Considerando que a servidora abaixo nominada
solicitou exoneração,

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar a pedido, a servidora Cleide Fátima

de Oliveira Ribeiro Damasceno, do cargo de Psicopedagoga, nomeada pelo
Decreto 550/2016.

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor

na data de sua publicação.

Comendador Gomes, 16 de março de 2020.

                                JERONIMO SANTANA NETO
Prefeito Municipal